re, nec uno loco qui mercedem accipiunt omnes
habere.

12. In vniuersum vero non omnes ego, qui mer-
cede locarent operas, miseram vitam dixi viuere,
sed eos miseratus sum, qui in domibus institutio-
nis obtentu seruiunt. Hoc vero nostrum, o so-
dalis, negotium longe diuersum est; quandoqui-
dem priuationem eodem quo ante loco sumus, pu-
blice autem in maximi partem imperii venimus,
eiisque partem vna administramus. Evidem,
si considerare velis, videar tibi non minimam
Aegyptii huius imperii partem mandatam habere,
iudicia dare et ordinem illis decentem adhibere,
et eorum quae aguntur dicunturque omnium com-

ἀπαξικάντων ὑπομνήματα γρέφεσθαι, καὶ τὰς τε ἡγηρείας τῶν δικαιολογώντων ἥρθμίζειν, καὶ τὰς τῇ ἀρχούτος γνώσεις πρὸς τὸ σαφέσατον ἄμα καὶ ἀπριβέσατον σὺν πίσει τῇ μεγίση διαφύλαξτειν· καὶ παραδιδόναν θημεῖαν πρὸς τὸν αἰεὶ χρόνον ἀποκεισμένας. καὶ ὁ μισθὸς ἐκ ἴδιωτικὸς, ἀλλὰ παρὰ τῇ βασιλεῶς· ἐπιμηδὲς ἔδει ἔτος, ἀλλὰ πολυτάλαντος. καὶ τὰ μετὰ ταῦτα δὲ, ἐφ Φαῦλαν ἐλπίδες, εἰ τὰ εἰνότα γίγνοιτο, ἀλλ' ἔθνος ἐπιτραπῆναι, ἢ τινας ἄλλας πρέξεις βασιλιμάς.

'Εθέλω γὰν ἐκ περιττῷ χρησάμενος τῇ παρέργησίᾳ, καὶ ὅμοσες χωρῆσαις τῷ ἐπιφερομένῳ ἐγκλήματι, καθ' ὑπερβολὴν ἀπολογήσασθαι. καὶ δὴ

mentarios scribendos curare, et litigantium orationes moderari, et decreta principis quam disertissime potest et accuratissime, cum fide maxima conseruare, et publice tradere ad futuri temporis perpetuitatem reponenda. Porro merces non a priuato, sed ab Imperatore, nec parua illa, sed multorum talentorum: et post haec non spes quaedam exiguae, si fiant, quae consentaneum est fieri, sed futurum ut gens integra nobis committatur, aut actiones aliae principales.

13. Volo equidem ex abundanti, utens fiducia, et cominus congressus intentato crimini, ultra etiam quam oportet causam dicere, et illud nempe

δὴ Φραντίσκοι μηδένα μηδὲν ἀμισθί ποιεῖν. οὐδὲν τὰς τὰ μέγισα πρόττοντας εἰπῆς, ὅπερ μηδὲν Βασιλεὺς αὐτὸς ἀμισθός εἶν. ἐν Φόρρες λέγω, καὶ δὲ δασμὸς, ὅπόσοι παρὰ τῶν ἀρχομένων ἀπέτειοι Φοιτῶσιν· αλλ' εἴς Βασιλεῖμισθός μέγισος, ἔπαινοι, καὶ ἡ παρὰ πᾶσιν εὐκλεία, καὶ τὸ ἐπὶ ταῖς εὐθρυεσίαις προσκυνεῖσθαι. εἰκόνες δὲ, καὶ θεώ, καὶ τεμένη, ὅπόστα παρὰ τῶν ἀρχομένων ἔχοσι, μισθοὶ καὶ ταῦτα εἰσὶν ὑπὲρ τῶν Φροντιδῶν, καὶ προνοίας, ἣν ἐκφέρουνται προσκοπάντες αἱ τὰ ιωνὰ, καὶ βελτίω ποιῶντες· αἵ δὴ μικρὰ μεγάλοις εικάζειν ἢν ἐθέλησεν ἀρξάμενος αἴπο τῆς τῷ σωρῷ κορυφῆς, ἵνα ἔπικεν τὸ τέλον, αἴφ' ὧν σύγκειται καταβαίνειν, ὁ-

ψεύ

nempe dico tibi, neminem quidquam sine mercere facere. Neque tu mihi eos nomines, qui res maximas gerant; cum neque ipse Imperator mercedis expers sit. Non vestigalia dico, neque tributa, quae a ciuibus quotannis veniunt: sed est Imperatori merees maxima laudes, et gloria apud omnes, et quod beneficiorum causa adoratur; statuae porro et aedes, ac templa, quae habent a ciuibus, merces et ista sunt procuranda semper publicare et in melius augenda. Nempe ut parua ad similemus magnis, si volueris a vertice quasi acerui ad vnuinq[ue]dque eorum, quibus constat,